
ZARZĄDZENIE  NR 81/2017 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 26 października 2017 r. 

 
uchylające zarządzenie w sprawie ewidencji wydatków strukturalnych i sporządzania 

sprawozdań Rb-WS o wydatkach strukturalnych poniesionych przez Miasto Białogard 
oraz jednostki organizacyjne Miasta i miejskie instytucje kultury 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 i 2255 oraz z 2017 r. poz. 61, 245, 791 i 1089) zarządza się, co 
następuje: 

 
    § 1. Traci moc zarządzenie Nr 171/09 Burmistrza Białogardu w sprawie ewidencji 
wydatków strukturalnych i sporządzania sprawozdań Rb-WS o wydatkach strukturalnych 
poniesionych przez Miasto Białogard oraz jednostki organizacyjne Miasta i miejskie 
instytucje kultury. 
 
    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


	ZARZĄDZENIE  NR 81/2017

